Regest: UB südl. St.Gallen II, 999. 

Nr. 1837–1840 1307 51

1837. 1n. Singen BW. – 2n. Meersburg BW. – 3Donat v. Vaz (Kr. Alvaschein), 1284 – †1337/1338. – 4n.
Meersburg BW.

1838. 1Konrad v. Herblingen (Stadt u. Kt. Schaffhausen), 1281–1308 Domherr. – 2n. Meersburg BW. –
3Bez. Baden AG. – 4Stadt u. Kt.
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Universis presencium inspectoribus nos Rudolfus comes de Montefort i preposi-
tus Curiensis 1, Albertus2 decanus totumque capitulum L eiusdem ecclesie sub-
scriptorum noticiam cum salute. Recognoscimus et presentibus publice profitemur,
quod nos unanimi consensu bona capituli L nostri videlicet alpem dictam Samponi3

et alpem dictam Mederi 4 sitas in parrochia dicta Lisges 5 cum ipsarum pertinenciis
nobis vacantes ex L resignacione Vlr ic i de Paistens 6 et uxoris sue ac Egnonis et
Johannis fratrum dictorum de Palazze contulimus et locavimus iure feodi censua-
lis Johanni filio Johannis dicti Bal ing de Wal l is 7 et suis liberis a directa linea
descendentibus pro annuo censu tredecim solidorum mercedis, quorum medietas es-
se debet in grano et medietas in caseis, et semper ipse census in festo Mart ini nobis
integraliter solvi debet, alias ipse alpes nobis vacare debent libere et quiete. Adiectum
est eciam, quod semper senior ipsorum liberorum ipsas alpes debeat integraliter pos-
sidere. Preterea adiectum est, quod idem Johannes vel quicumque liberorum suo-
rum dictas alpes possederit, debet mittere nuncium versus Ramuschiam8 cum mi-
nistro nostro semper in festo Gal l i, cum fuerit requisitus. Nolumus preterea, quod
occasione huius instrumenti seu locacionis alicui hominum domini de Vatz 9 vel sibi
aliquod ius liceat usurpare. In cuius rei testimonium nos ipsi Johanni et suis liberis
presentem cedulam sigillo prepositi, capituli nostri ac nobilis viri domini Donati de
Vatz 9 tradimus communitam. Dat. Curie anno domini Mo.CoCoCo VIIo, quinto kl.
aprilis, indiccione Va. presentibus hiis testibus domino Nannone cantore Curien-
s i 10, domino H. de Grecinnes archidyacono Curiensi 11, domini C. dicto Pfe-
ning 12, domino Frider. de Nanzingen13, Eber. de Grecinnes14 canonicis Cu-
r iensibus, domino V l r. de Aspermont15 milite, Ber. pictore, Gwilhelmo mini-
stro Rippa(m)a), Gwilhelmo dicto Lowener, V l r. de Paistens et aliis fidedignis.
Nos eciam Donatus de Vatz prescripta confitemur fore vera hiis scriptis sigillum no-
strum appendendo in testimonium premissorum.
a) Rippa mit Kürzungsstrich über pa, wohl Fehllesung des Kopisten.